
Comune di Selargius  -  CQII PROS@      Opera 8  - Costruzione di 14 alloggi 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

   azienda regionale per l’edilizia abitativa  

Direzione Generale – Servizio Edilizia                           
                                                                                                                                                                                                               1/3 

 
 

 

Direzione Generale – Servizio Edilizia 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Art. 65 e 122, comma 3, D.Lgs. 163/2006 
 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto  

Azienda Regionale per l’Edilizia Abitativa (AREA) Direzione Generale Servizio Edilizia  

Via Cesare Battisti, n. 6, 09123 Cagliari 

09123 Cagliari 

ITALIA 

Punti di contatto: Direzione Generale Servizio Edilizia  

All'attenzione di: Ing. Stefania Pusceddu  

Telefono: +39 07020071 

Fax: +39 070271066 

Posta elettronica: stefania.pusceddu@area.sardegna.it;  

PEC: servizio.edilizia@pec.area.sardegna.it 

Indirizzi internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.area.sardegna.it/ 

Indirizzo del profilo di committente: http://www.area.sardegna.it/ 
 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice  

Ente Pubblico Economico 
 

Sezione II: Oggetto dell'appalto  

 
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice:  

CQII – Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di costruzione di 14 nuovi alloggi di ERP nel comune di Selargius. 
CIG 4077299592    CUP J79C11000200002 
 

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione  

Appalto per la progettazione esecutiva e la Costruzione di 14 nuovi alloggi nel comune di Selargius. 
a) Lavori [x]   Progettazione[x]   Esecuzione [x] 
 
Luogo principale di esecuzione: Comune di Selargius – Via Dessy e Via Cambosu 

Codice NUTS ITG27 

 
II.1.3) L’avviso riguarda un appalto pubblico. 

 
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto:  

progettazione esecutiva ed esecuzione di tutti i lavori e forniture necessari per la Costruzione di 14 nuovi alloggi nel 
comune di Selargius. 

 
II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)  

 Oggetto principale 45211300-2 . Lavori di costruzione di case 
 Oggetto complementare 71221000-3 

 
II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)  

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no 

 

mailto:stefania.pusceddu@area.sardegna.it
mailto:servizio.edilizia@pec.area.sardegna.it


Comune di Selargius  -  CQII PROS@      Opera 8  - Costruzione di 14 alloggi 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

   azienda regionale per l’edilizia abitativa  

Direzione Generale – Servizio Edilizia                           
                                                                                                                                                                                                               2/3 

 
 

 
II.2) Valore finale totale degli appalti 

 
II.2.1) Valore finale totale degli appalti: 

 
Valore: 1.293.704,99  EUR IVA esclusa 
 

Sezione IV: Procedura 

 
IV.1)    Tipo di procedura 

  
IV.1.1) Tipo di procedura 

Procedura aperta ai sensi dell’articolo 54, del d.Lgs. 163/2006 e dell’art. 17, comma 4, lett. a) della della L.R. 07/08/2007, 
n. 5. 

  
IV.1.2) Tipologia dell’appalto 

Ai sensi dell’articolo 53, comma 2, lett. b) del d.Lgs. 163/2006, e dell’art. 16, comma 2 lett. b) della L.R. 07/08/2007, n. 5, 
appalto per la progettazione esecutiva e l’esecuzione dei lavori sulla base del progetto definitivo dell’amministrazione 
aggiudicatrice. 

  
IV.2)  Criteri di aggiudicazione 

 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

 
IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica 

Ricorso ad un'asta elettronica: no 
 
IV.3) Informazioni di carattere amministrativo 

  
IV.3.1)  CUP: J79C11000200002 
 CIG:  4077299592  

 
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative all’ appalto 

 Bando di Gara: SI 
  

GURI: 5° SERIE SPECIALE N. 149  DEL 21/12/2012 
 PROFILO DEL COMMITTENTE: 21/12/2012 
 ALBO PRETORIO COMUNE DI SELARGIUS 
 SITO INFORMATICO MINISTERO INFRASTRUTTURE: 27/12/2012 
 SITO INFORMATICO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA:28/12/2012 
 QUOTIDIANI IL MESSAGGERO ED NAZIONALE – ASTE E APPALTI PUBBLICI: 24/12/2012  

QUOTIDIANI REGIONALI: L’UNIONE SARDA E CORRIERE DELLO SPRT ED. SARDEGNA 24/12/2012 
 
  
Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto 

 
V.1) data di aggiudicazione definitiva: 

 02/12/2013 
 
V.2) Numero di offerte ricevute  

8 (otto) 
 
V.3) Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario 

ASFALT ccp .spa – Strada di Settimo, 6 – 10154 TORINO – ITALY – www.asfalt-ccp.com 
  
V.4) Informazione sul valore finale dell’appalto 

Valore totale iniziale dell’appalto:   1.440.832,73 EUR IVA esclusa 
Valore totale  finale dell’appalto:     1.293.704,99  EUR IVA esclusa 

  
V.5) E’ possibile che il contratto venga subappaltato: si 

 Percentuale dell’appalto da subappaltare: limite massimo del 30%  
. 

  

http://www.asfalt-ccp.com/


Comune di Selargius  -  CQII PROS@      Opera 8  - Costruzione di 14 alloggi 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

   azienda regionale per l’edilizia abitativa  

Direzione Generale – Servizio Edilizia                           
                                                                                                                                                                                                               3/3 

 
 

 
V.6) Comunicazioni  

 Sono state fatte le comunicazioni ai sensi dell’art. 79, comma 5 lett.a), del  D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
 
V.7)   Pubblicazione del presente avviso:  

 come previsto all’articolo 122, comma 3, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

Il direttore servizio edilizia 
F.to Stefania Pusceddu 


